
SK 001 SKALICE čelní panel 

Návod na montáž 

 

V balení: čelní panel – 1ks 

Upozornění (není dodáváno s výrobkem):  

Vhodné upevňovací prvky pro upevnění panelu pomocí úchytů – klipů k podlaze (viz obrázek).  

Požadované nářadí (není dodáváno s výrobkem): 

tužka nebo popisovač, šroubovák, vodováha, svinovací metr 

 

Montáž je nutné provádět ve vhodném suchém a čistém prostředí pomocí vhodného nářadí. 

V případě, že je nutné panel upravit na požadovaný rozměr (kvůli vodovodnímu potrubí nebo soklu), doporučuje se pro úpravu použít 

malou jemnou pilu nebo ostrý nůž. 

Upozornění: Při vrtání do zdí je třeba dbát zvýšené opatrnosti, aby se zabránilo nechtěnému provrtání elektrických kabelů nebo potrubí. 

Doporučujeme, aby montáž prováděl odborný pracovník! 

 

Montáž čelního panelu: 

1. Panel umístěte na dané místo – viz obrázek 1. 

2. Ujistěte se, že panel je umístěn ve svislé pozici – použijte vodováhu. 

Poznámka: při montáži bočního i čelního panelu zároveň, se ujistěte, že boční panel je umístěn za čelním panelem v rohovém spoji.  

3. Umístění panelu si vyznačte na zemi popisovačem, poté panel odejměte – viz obrázek 1. 

 

 

 



4. Pomocí vhodných upevňovacích prvků upevněte klipy k podlaze po celé délce vyznačené čáry na podlaze tak, aby byly zarovnány s klipy, 

které jsou umístěny na spodní hraně vany (viz obrázek 2). 

 

 

 

5. Poté zatlačte panel do správné polohy tak, aby byl uchycen v klipech, které jsou instalovány na podlaze, a zároveň na spodní straně vany 

(viz obrázek 3).  

 

 

 

Údržba a čistění  

Doporučuje se výrobek čistit teplou mýdlovou vodou a měkkým hadříkem.  

Nepoužívejte drátěnky, ani brusné nebo chemické čističe.  


